
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 04:59

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-petunia-drzewiasta-rozowa-szt5-nxx312-p-2989.html

  

Nasiona Petunia drzewiasta
różowa szt.5 Nxx312
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx312

Kolor różowy

Opis produktu

Petunia drzewiasta różowa
Petunia tree

     Petunia drzewiasta różowa to wyjątkowa, rzadko spotykana odmiana, którą można prowadzić w forme drzewka, co bardzo efektownie wygląda w ogrodzie. Kwitnie bardzo obficie i długo - od maja aż do pierwszych przymrozków, a jej kielichowate różowe kwiaty są naprawdę dużych rozmiarów i występują gęsto na roślinie.
  Jest to bardzo odporny gatunek. Po ulewnym deszczu jego kwiaty szybko się podnoszą. Preferuje podłoże żyzne, próchniczne i przepuszczalne, o odczynie lekko kwaśnym.
   Wysiew nasion petunii do pojemników z reguły następuje w okresie od połowy lutego do połowy marca. Wysiewa się je dość rzadko, w odległości co 5cm, wciskając lekko w ziemię. 
  Pojemniki z nasionami należy ustawić na jasnym parapecie i regularnie podlewać. Otrzymane w ten sposób siewki pikujemy w rozstawie 3 cm x 4 cm, gdy na roślinach pojawią się po 2-3 listki.  Pod koniec maja rozsadę wysadzamy na miejsce stałe.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Petunie charakterystycznie ładnie pachną i doskonale nadają się na kwiaty cięte. Mogą też być uprawiane w słonecznych oknach jako rośliny pokojowe kwitnące nieprzerwanie przez cały rok.  

Petunia jako, że kwitnie nieprzerwanie, to potrzebuje sporo wody oraz nawozów. Rośliny regularnie muszą być nawadniane, szczególnie podczas upałów. Aby roślina bujnie rosła, rozkrzewiała się i kwitła, warto nawozić ją, podając płynne nawozy raz w tygodniu.  

Dzicy przodkowie petunii pochodzą z Ameryki Południowej. Hodowlę petunii ogrodowej rozpoczęto ponad 120 lat temu. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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